8
18
Посадский вестник  № 1, 11 января 2013 г.

[image: image2.png]

	ПОСАДСКИЙ

ВЕСТНИК
	2013
август,16,
пятница,

№ 61

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  СУТЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
16.08 .2013г.  № С-41-1

    Об установлении размеров платы

на жилищные услуги для населения,

которые не приняли решение о выборе

способа управления многоквартирным

домом и муниципальных квартир

     В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ и Жилищного Кодекса РФ Собрание депутатов Сутчевского сельского поселения, решило:

1. Установить предельные размеры платы на жилищные услуги согласно приложения.

2. Установить плату за наем муниципальных квартир 0,31 руб/м.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2013 г., но не ранее, чем за десять дней со дня официального опубликования.

Глава Сутчевского сельского поселения                                                      С.Ю.Емельянова

	[image: image1.png]

Приложение

к решению Собрания депутатов

 Сутчевского сельского поселения

от  « 16 »   августа 2013 г. №  С-41-1

Размеры платы

на услуги жилья для населения муниципального жилого фонда
Сутчевского сельского поселения на 2013 год

	№

п.п.
	Наименование жилищных услуг, благоустроенность жилого фонда
	Размер платы за 1 кв.м. общей площади жилья в месяц, руб., с НДС

	1.
	Содержание муниципального жилого фонда  в жилых домах:

	1.1.
	2-х и 3-х  этажные  со всеми удобствами без горячего водоснабжения
	4,91

	1.2.
	Без  удобств
	2,86

	2.
	Текущий ремонт муниципального жилого фонда в жилых домах:

	2.1.
	2-х и 3-х  этажные  со всеми удобствами без горячего водоснабжения
	4,60

	2.2.
	Без  удобств
	2,15

	3.
	Плата за наем
	0,31

	   Муниципальная газета «Посадский вестник»

Адрес редакции и издателя:

429570, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 47

E-mail: marpos@cap.ru
	Учредители – муниципальные образования Мариинско-Посадского

района
	Руководитель – главный редактор

Е.И.Макарова

Тираж 150 экз.

Формат А3

_1197091714.bin